様式第７号（第１４条関係）
給水装置工事設計審査申請書

　　　　年　　月　　日
　田原市上下水道事業
　　田原市長　殿

　申請者　　　住　　所

(指定工事店)　氏　　名

　電　　話  　　　（　　）
　給水装置の新設・改造・修繕・撤去をしたいので、田原市水道事業給水条例第７条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します｡
	受付番号

	工事申込者氏名

	メーター口径

	給水装置設置場所

	給水装置の種類及び番号
	一般・共用
臨　時
施設消火栓
	第　　　　　　　号

	給水装置工事主任技術者

	備考

- 77 -